
SANTIAGO,

CONCEDE BECA DE AYUDA 

ECONOMICA

VISTOS:
El DFL N° 149 de 1981 del Ministerio de Educación, las Resoluciones Universitarias N°100 de 2003, N°5321 y 
N°5495 de 2023, la Resolución N°6 y N°7 de 2019 de la Contraloría General de la República.

CONSIDERANDO:
1.Esta beca de ayuda económica se les concede a

los alumnos por su colaboracion en actividades de la Academia EMTP-DTI, desarrolladas en el segundo 
semestre 2023:

RESUELVO:

CONCEDE beca de ayuda económica a los siguientes alumnos por su colaboracion en actividades de la 
Academia EMTP-DTI, desarrolladas en el segundo semestre 2023:

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

FACULTAD TECNOLOGICA

DEPTO. TECNOLOGIAS INDUSTRIALES

Nombre Beneficiario Renta Monto TotalRUT Período Global

 50,000 XX.XXX.XXX-XJAVIERA ALEJANDRA GÓMEZ VARGAS Global-  50,00026-12-2023 28-12-2023

 50,000 XX.XXX.XXX-XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX Global-  50,00026-12-2023 28-12-2023

 50,000 XX.XXX.XXX-XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX Global-  50,00026-12-2023 28-12-2023

 50,000 XX.XXX.XXX-XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX Global-  50,00026-12-2023 28-12-2023

 50,000 XX.XXX.XXX-XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX Global-  50,00026-12-2023 28-12-2023

 50,000 XX.XXX.XXX-XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX Global-  50,00026-12-2023 28-12-2023

Centro de Costo 068
Item presupuestario G322

2.- El gasto de $ 300.000 (trescientos mil pesos) deberá deducirse a la siguiente imputación contable del 
presupuesto universitario vigente.

FIRMA

ANOTESE Y COMUNIQUESE

FRANCISCO VIAL MUÑOZ

DIRECTOR DE INFORMACIÓN
Y GESTIÓN DOCUMENTAL

Lo que transcribo a usted por orden del Secretario 
General, para su conocimiento.

Saluda atentamente,

SEBASTIÁN AGUIRRE BOZA, DECANO FACULTAD TECNOLOGICA

SAB/ARG/srv

Distribución

1. Facultad Tecnológica

1. Depto. Tecnologías Industriales

1. Oficina de Partes

1. Archivo Central




